
209-11 

【同窓会案内】 

 短大 7 回生 同窓会のご案内 

吉本 篤史 

平成 7 年に京都医療技術短期大学に入学されました皆様、いかがお過ごしでしょうか。早いもので診療放射

線技師 15 年目に突入しました。 

昨年京都市で開催されました「学園創立 85 周年記念祝賀会」に出席した同期と意気投合し、短大 7 回生同

窓会を下記の日程で開催する運びとなりました。 

お互いに再会を喜び合い、懐かしいひとときを楽しんで頂きたいと企画致しました。 

小さなお子さんがいらっしゃる方もと思いますので、子連れでの参加も大歓迎です。参加費に関しては、参加

申込時におたずね下さい。 

年度末のお忙しい時期とは存じますが、母校の見学も予定しておりますので、平成 7 年に入学された同期の

皆様（卒業年度は問いません）、どうぞ万障お繰り合わせのうえ、お心当たりのお仲間を誘い合ってお越しくださ

いますよう、ご案内申し上げます。 

なお、準備の都合上 2013 年 11 月末日までに、下記メールアドレスまで連絡いただけますよう宜しくお願い申

し上げます。 

 

記 

   

日 時：2014 年 2 月 15 日（土）17:00～ 

   会 場：京都・湯の花温泉 松園荘 保津川亭  URL:http://www.syoenso.com/ 

      〒621-0034 京都府亀岡市湯の花温泉  TEL : 0771-22-0903 

   連絡先：学友だよりをご参照ください 

   世話人：吉本篤史、金澤裕樹、幸松秀則、高倉亨、松永奈美、松本圭一 

 

以上 
――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻 209 号 2013 年 10 月 10 日発行（H25－No.3）より 


